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잔류농약 정밀검사 결과 통보서
접 수 번 호 영(강서)201508-01 접 수 일 2015년 08월 20일

의  뢰  처
강서구친환경농산물

급식지원센터
전 화 051-973-8691 FAX 051-973-8694

주      소  부산광역시 강서구 낙동남로 569

검 사 방 법 잔류농약정밀검사 [326성분] 검사 담당자 김강수(054-380-5580)

 □ 검 사 내 용                                    (단위 : mg/kg)

No. 품 목 명 친환경
생산지역 농협명

(생산단체) 출하자 검출농약 검사
결과

허용
기준 판 정

시도 시군

1 배    추
[49-3-134]

무농약 경북 봉화 기타(개인) 전병도 - - - 적 합

2 “이하여백”

3

4

5

6

7

8

9

10

                                                                                 ○결과 "-" : 검출한계 미만

   농 협 식 품 연 구 원 장

의뢰하신 농산물의 잔류농약 정밀검사 결과를 위와 같이 통지합니다.

2015 년  08 월 20 일

본 자료는 농식품 안전성관리업무처리 지침에 의해 검사한 것으로 의뢰 목적 외에는 사용 할 수 없습니다


